

Domo Ejendomme ApS

Over Hadstensevej 58, 8370 Hadsten

CVR-nr. 31 06 16 44

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2022.

Norbert Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Domo Ejendomme ApS Over Hadstenvej 58 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 31 06 16 44
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Mette Degn Norbert Skov Børge Witthøft, Formand
Direktion	Norbert Skov
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et dansk ejendomsselskab samt at udføre investeringsvirksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 542.114 kr. mod 417.764 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 316.433 kr. mod 241.877 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	542.114	417.764
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-125.111	-111.087
Driftsresultat	417.003	306.677
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.364	9.300
2 Andre finansielle indtægter	31.308	35.152
Øvrige finansielle omkostninger	-53.005	-41.052
Resultat før skat	405.670	310.077
Skat af årets resultat	-89.237	-68.200
Årets resultat	316.433	241.877
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	240.000
Overføres til overført resultat	16.433	1.877
Disponeret i alt	316.433	241.877

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.545.499	4.483.240
Materielle anlægsaktiver i alt	4.545.499	4.483.240
Anlægsaktiver i alt	4.545.499	4.483.240
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	540.617	615.176
Periodeafgrænsningsposter	12.449	12.098
Tilgodehavender i alt	553.066	627.274
Likvide beholdninger	329.233	127.636
Omsætningsaktiver i alt	882.299	754.910
Aktiver i alt	5.427.798	5.238.150

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.367.283	2.350.849
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	240.000
Egenkapital i alt	2.792.283	2.715.849
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	572.018	566.997
Hensatte forpligtelser i alt	572.018	566.997
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.149.788	1.342.093
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.149.788	1.342.093
Kortfristet del af langfristet gæld	192.699	193.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	548.710	274.554
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	84.216	63.052
Anden gæld	88.084	82.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	913.709	613.211
Gældsforpligtelser i alt	2.063.497	1.955.304
Passiver i alt	5.427.798	5.238.150
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.350.849	240.000	2.715.849
Udloddet udbytte	0	0	-240.000	-240.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.433	300.000	316.433
	125.000	2.367.282	300.000	2.792.282

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, mellemregning Vento Nordic A/S	<u>10.364</u>	<u>9.300</u>
	<u>10.364</u>	<u>9.300</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, gældsbreve	<u>31.308</u>	<u>35.152</u>
	<u>31.308</u>	<u>35.152</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.342.487	1.535.493
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-192.699</u>	<u>-193.400</u>
	<u>1.149.788</u>	<u>1.342.093</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>378.992</u>	<u>568.493</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.342 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 4.546 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Ejerpantebrevet ligger ligeledes til sikkerhed for Vento Holding ApS samt Vento Nordic A/S's mellemværende med Jyske Bank der pr. 30/6 2022 udgjorde i alt 3.899 t.kr.

Selskabet har desuden afgivet selvskyldnerkaution overfor Jyske Bank's engagement med selskaberne Vento Holding ApS og Vento Nordic A/S pr. 30/6 2022 udgjorde i alt 3.899 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vento Holding ApS, CVR-nr. 26640458, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
